АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИХАЙЛОВСКОГО

            СЕЛЬСОВЕТА

   Александровского района

     Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 29.07.2014    № 28-п

Об определении гарантирующей организации

и установлении зоны деятельности

В связи с тем, что МУП «Новомихайловское ЖКХ» является организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение и эксплуатирующей водопроводные и канализационные сети, к которым присоединено наибольшее количество абонентов муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, в соответствии с п.2 ч.1 ст.6, ст.12 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении»:

1. Для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования Новомихайловский сельсовет определить МУП «Новомихайловское ЖКХ» гарантирующей организацией и установить зоны ее деятельности согласно приложению.
2. МУП «Новомихайловское ЖКХ»:
2.1. Обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и водоотведения в пределах зоны деятельности.

2.2. Заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава администрации                                                               А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, Новомихайловское ЖКХ, в районную администрацию, прокурору
Приложение

к постановлению

 администрации сельсовета

     от 29.07.2014    № 28-п

ПЕРЕЧЕНЬ

	имущества МУП «Новомихайловское ЖКХ», находящееся в хозяйственном ведении
№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, местоположение объекта

	1
	2
	3

	1.
	Водонапорные сети 8,5 км
	Оренбургская обл., Александровский р-н, п.Марксовский

	2.
	Водонапорная башня 2 шт.
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Марксовский

	Скважина с глубинным насосом  3 шт.
	Оренбургская обл., Александровский  р-н,

п.Марксовский

	3.
	Водонапорные сети 2,6 км
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Энгельс

	4.
	Водонапорная башня 1 шт.
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Энгельс

	5.
	Скважина с глубинным насосом
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Самарский

	6.
	 Скважина с глубинным насосом
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Энгельс

	7.
	Водонапорные сети 3.5 км
	Оренбургская обл., Александровский  р-н, п.Самарский

	8.
	Водонапорная башня
	Оренбургская обл., Александровский р-н, п.Самарский

	9.
	Водонапорные сети
	Оренбургская обл., Александровский   р-н, с.Дмитриевка

	10.
	Водонапорная башня
	Оренбургская обл., Александровский р-н,  с.Дмитриевка

	11.
	Скважина с глубинным насосом
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Дмитриевка

	12.
	Водопроводная сеть
	Оренбургская обл., Александровский р-н,  с.Новомихайловка

	13.
	Водопроводная сеть
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Новомихайловка

	14.
	Водопроводная сеть
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Новомихайловка

	15.
	Водопроводная сеть
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Исянгильдино

	16.
	Водопроводная сеть
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Актыново

	17.
	Скважина водопроводная  2 шт.
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Новомихайловка

	18.
	Скважина водопроводная
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Исянгильдино

	19.
	Скважина водопроводная
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Актыново

	20.
	Башня водопроводная
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Исянгильдино

	21.
	Башня водопроводная
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Актыново

	22.
	Башня водопроводная
	Оренбургская обл., Александровский р-н, с.Новомихайловка